
Børnehuset Brolæggervej søger pædagog til
børnehaveafdeling

Børnehuset Brolæggervej siger snart farvel til en medarbejder, som har valgt at arbejde tættere på
sit hjem. 
Det giver os mulighed for at byde velkommen til en ny pædagog, der sammen med resten af huset
vil være med til at skabe trygge, udviklende og meningsfulde dage for vores børn.

Vi søger 1 pædagog til en stilling på 37 t/u ved vores ene børnehaveafdeling, pr. 1. august 2026 
Vi søger en pædagog som, 

er passioneret omkring børns trivsel og læring.●

er passioneret omkring Natur og udeliv – Leg og Bevægelse.●

ønsker at være en del af et engageret og fagligt stærkt team.●

Om Børnehuset Brolæggervej
Børnehuset Brolæggervej er en aldersintegreret daginstitution med plads til 80 børnehavebørn og
16 vuggestuebørn, fordelt på to matrikler. Vi ligger i et naturskønt område med store udearealer,
som vi bruger aktivt i vores pædagogiske arbejde. Vi har høns, geder, får og kaniner, som børnene
elsker at passe og lege med, dyrene for os er det 3. pædagogiske rum. Imellem vores to matrikler
ligger et stort fællesareal, der kan samle hele vores børnehus; børn, voksne og forældre.
Vores pædagogiske grundlag
Vi arbejder ud fra at “BØRN GØR DET GODT HVIS DE KAN”. Derfor har vi stort fokus på at justere
læringsmiljøet, så alle børn oplever succes og mestring. 
Vi arbejder målrettet med stærke børnefællesskaber og gode læringsmiljøer. 
Mere information kan du læse her:
Den styrkede pædagogiske læreplan | Dagtilbudsområde Syd
Vi tilbyder:

En imødekommende, engageret og fagligt velfunderet personalegruppe.●

Gode fysiske rammer med mulighed for videreudvikling af læringsmiljøer.●

En positiv og engageret forældregruppe, der prioriterer samarbejde højt, og en institution der

vægter forældresamarbejde meget højt.

●

Et børnehus i faglig udvikling, både i børne- og voksenhøjde.●

En synlig og imødekommende ledelse.●

Vi søger en medarbejder, som,

har lyst til at arbejde med 3-6 års børns trivsel, læring, udvikling og dannelse.●

arbejder ud fra børnesynet: “Børn gør det godt, hvis de kan” (Bo Hejlskov).●

er fleksibel og omstillingsparat.●

har et godt overblik, og er positiv, glad, robust og stabil.●

møder på arbejdet med nærvær og engagement, og kommunikerer anerkendende med både

børn, forældre og kolleger.

●

har stærke relationelle kompetencer, og anvender dem i praksis.●

formår at sætte rutiner og pædagogik i spil i dagligdagen.●

er handlekraftig, og kan tage pædagogisk ledelse af arbejdet med den pædagogiske

læreplan, i tæt samarbejde med kollegaer.

●

elsker at være ude, og bruge naturen som et ekstra pædagogisk rum til fordybelse og fysisk

udfoldelse.

●

er glad for dyr, og som kan se dyrenes værdi som et ekstra læringsmiljø.●

Har vi vakt din interesse?
Du er meget velkommen til at ringe eller komme forbi Børnehuset Brolæggervej til en uformel snak,
inden du sender din ansøgning. 
For nærmere aftale, kontakt Pædagogisk Leder Majbritt Degn Kallehauge på telefon.: 
23 45 56 59
Rekrutteringsprocessen
Ansøgningsfristen er 8. juni 2026, og samtaler forventes afholdt 16. juni 2026.
Ansættelse og yderligere oplysninger
Vi håber, du kan tiltræde jobbet den 1. august 2026. 
Der vil blive indhentet straffe- og børneattest, samt reference i forbindelse med ansættelse. 
Stillingen aflønnes efter gældende overenskomst.

https://dagtilbud-syd.aula.dk/vores-dagtilbud/boernehuset-brolaeggervej/den-styrkede-paedagogiske-laereplan


Vi glæder os til at høre fra dig.
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